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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Opbevaring af fødevarer i køle enheder samt lager område.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende: lokaler, udstyr: og
inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret:
Virksomhedens egenkontrolprogram samt risiko amalyse er
ikke opdateret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at virksomheden kan finde materiale via
FVST.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, . Ingen
anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation til krydskontrol
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: kontrol af
løbende registreringer for køb og salg. Sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter havregryn / Boghvedemel.
Kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
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anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke indhentet årlige, økologi erklæringer fra leverandør, de sidste
åringer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om hvor virksomheden kan indhente disse oplysninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Rugbrød .
Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for mærkning vedr. EU eller ikke EU.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler beskrivelse af modtagekontrol, daglige registreringer af
produktion samt mærkning med oprindelse af defineringen af EU og ikke EU
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.


